GUID=
> |
/1 Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel

Metallarbeiten | Maschinen und Anlagen | Glasin-
dustrie

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Schnittschutzstufe B (ISO 13997)

Eng anliegende Passform | Atmungsaktiv | Strick-
stulpe | Touchscreen-tauglich | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

Gelb

Unbeschichtet

MECHANISCHER SCHUTZ Polyester | Stahlfaser | Para-Aramid | Baumwolle

GUIDE 327 z

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT FORMGESTRICKT

Didnner und schmiegsamer Liner, aus Kevlar® gestrickt.
Dieser Schnittschutzhandschuh wurde fir Inspektions-
und Kontrollarbeiten entwickelt. Schnittschutzstufe B.

» Schnittschutzstufe B » GroBe 7-11
» Para-Aramid
» Touchscreen

DO BE

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 XOXE




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 327

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT FORMGESTRICKT

ART.NO

223546643
223546644
223546645
223546646
223546647

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 327 7
GLOVE GUIDE 327 8
GLOVE GUIDE 327 9
GLOVE GUIDE 327 10
GLOVE GUIDE 327 11

BUNDEL
6

D OO O O

KARTON
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



