



MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 327

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT FORMGESTRICKT

Dünner und schmiegsamer Liner, aus Kevlar® gestrickt. Dieser Schnittschutzhandschuh wurde für Inspektionsund Kontrollarbeiten entwickelt. Schnittschutzstufe B.

- ▶ Schnittschutzstufe B ▶ Größe 7–11
- Para-Aramid
- ▶ Touchscreen













EN 420:2003



ANWENDUNG:

Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel | Metallarbeiten | Maschinen und Anlagen | Glasindustrie

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Schnittschutzstufe B (ISO 13997)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Atmungsaktiv | Strickstulpe Touchscreen-tauglich Guter Trockengriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Gelb

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Unbeschichtet

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyester | Stahlfaser | Para-Aramid | Baumwolle

GAUGE:

18

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 327

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT FORMGESTRICKT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223546643	GLOVE GUIDE 327 7	6	120	Paar	Nein
223546644	GLOVE GUIDE 327 8	6	120	Paar	Nein
223546645	GLOVE GUIDE 327 9	6	120	Paar	Nein
223546646	GLOVE GUIDE 327 10	6	120	Paar	Nein
223546647	GLOVE GUIDE 327 11	6	120	Paar	Nein

